Korekta kapitałowa 3 Ujęcie wyniku finansowego Stal Warsztat za 2009 rok w części przypadającej na
mniejszość

Korekta kapitałowa 4 Korekta kapitałowa z tytułu objęcia kontroli w Ćwiertnia, w wyniku którego rozpoznano
wartość firmy na kwotę 28 624 tysiące złotych

Korekta kapitałowa 5 Korekta kapitałowa dotycząca umocnienia kontroli w Ćwiertnia
Korekta kapitałowa 6 Włączenie do konsolidacji spółki zależnej SEGUS
Korekta kapitałowa 7 Ujęcie wyniku finansowego SEGUS za 2009 rok w części przypadającej na mniejszość

CZĘŚĆ III – DOKUMENT REJESTRACYJNY

222  Prospekt emisyjny TESGAS S.A.

Pozostałe korekty konsolidacyjne:
Nr korekty Opis korekty
Pozostałe korekty 1 Wyłączenie wzajemnych rozrachunków
Pozostałe korekty 2 Wyłączenie wzajemnych obrotów
Pozostałe korekty 3 Reklasyfikacja kosztów dotyczących wyłączonych przychodów

20.2.2 Bilans pro forma oraz rachunek zysków i strat pro forma

Tabela 1. Suma sprawozdań finansowych

BILANS NA DZIEŃ 31.12.2009 ROKU

  SF
TESGAS

SF
SEGUS

SF
STAL-

-WARSZTAT

SF
ĆWIERT-

NIA

SF
RAZEM

Aktywa 31.12.2009 31.12.2009 31.12.2009 31.12.2009 31.12.2009

Aktywa trwałe

Wartość firmy 0 0 0 0 0

Wartości niematerialne 899 0 7 7 913

Rzeczowe aktywa trwałe 22 414 3 032 4 220 438 30 104

Nieruchomości inwestycyjne 8 930 0 0 0 8 930

Inwestycje w jednostkach zależnych 216 0 0 0 216

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 0 0 0 0 0

Należności i pożyczki 4 007 51 0 410 4 469

Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0 0

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0 0 0 0 0

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 77 0 0 0 77

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 1 800 0 53 1 306 3 159

Aktywa trwałe 38 343 3 084 4 279 2 162 47 868

Aktywa obrotowe

Zapasy 3 210 48 749 138 4 146

Należności z tytułu umów o usługę budowlaną 760   650 1 410

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności 33 569 529 2 241 36 944 73 282

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 0 0 0 0 0

Pożyczki 0 0 0 26 26

Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0 0

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0 0 0 0

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 437 28 51 24 540

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 19 903 104 114 355 20 475

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży 0 0 0 0 0

Aktywa obrotowe 57 878 709 3 155 38 136 99 879

Aktywa razem 96 221 3 792 7 435 40 299 147 747

CZĘŚĆ III – DOKUMENT REJESTRACYJNY

Prospekt emisyjny TESGAS S.A.  223

BILANS NA DZIEŃ 31.12.2009 ROKU (CIĄG DALSZY)

  SF
TESGAS

SF
SEGUS

SF
STAL-

-WARSZTAT

SF
ĆWIERT-

NIA

SF
RAZEM

Pasywa 31.12.2009 31.12.2009 31.12.2009 31.12.2009 31.12.2009
Kapitał własny
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej:

Kapitał podstawowy 7 050 300 2 360 400 10 110
Akcje własne (-) 0 0 0 0 0
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości
nominalnej 11 000 0 0 0 11 000

Pozostałe kapitały 949 0 0 0 949
Zyski zatrzymane: 17 535 1 014 1 340 2 425 22 313

- zysk (strata) z lat ubiegłych 10 223 796 880 1 320 13 219
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom
  jednostki   dominującej 7 312 217 460 1 105 9 094

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej 36 534 1 314 3 700 2 825 44 372

Udziały mniejszości
Kapitał własny 36 534 1 314 3 700 2 825 44 372
Zobowiązania
Zobowiązania długoterminowe
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 8 372 0 0 1 454 9 826
Leasing finansowy 9 272 1 664 1 292 65 12 292
Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0 0
Pozostałe zobowiązania 0 0 0 734 734
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 20 0 150 206 375
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń
pracowniczych

50 0 24 33 107

Pozostałe rezerwy długoterminowe 0 0 0 0 0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 234 0 0 0 234
Zobowiązania długoterminowe 17 948 1 664 1 465 2 491 23 568
Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu umów o usługę budowlaną 7 303 0 0 6 111 13 414
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 27 705 154 1 233 27 593 56 685

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

1 615 12 124 796 2 547

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 2 286 150 299 278 3 013
Leasing finansowy 1 680 450 428 71 2 629
Pochodne instrumenty finansowe 0 0 0 0 0
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń
pracowniczych 815 49 186 59 1 109

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 270 0 0 0 270
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 65 0 0 74 139
Zobowiązania związane z aktywami przeznaczonymi
do sprzedaży 0 0 0 0 0

Zobowiązania krótkoterminowe 41 740 814 2 270 34 983 79 807
Zobowiązania razem 59 687 2 479 3 735 37 474 103 375
Pasywa razem 96 221 3 792 7 435 40 299 147 747

CZĘŚĆ III – DOKUMENT REJESTRACYJNY

224  Prospekt emisyjny TESGAS S.A.

 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.01 DO 31.12.2009 ROKU (WARIANT KALKULACYJNY)

 SF
TESGAS

SF
SEGUS

SF
STAL-

-WARSZTAT

SF
ĆWIERT-

NIA

SF
RAZEM

Działalność kontynuowana 1.1-31.12.
2009

1.1-31.12.
2009

1.1-31.12.
2009

1.1-31.12.
2009

1.1-31.12.
2009

Przychody ze sprzedaży 90 971 3 013 6 774 60 784 161 542
Przychody ze sprzedaży produktów 0 0 4 824 0 4 824
Przychody ze sprzedaży usług  90 962 3 012 1 172 60 784 155 930
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 9 2 777 0 787
Koszt własny sprzedaży 73 421 1 661 4 542 58 259 137 882
Koszt sprzedanych produktów 0 0 3 776 0 3 776
Koszt sprzedanych usług 73 412 1 659 22 58 259 133 353
Koszt sprzedanych towarów i materiałów 8 1 744 0 753
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 17 550 1 353 2 232 2 525 23 660
Koszty sprzedaży 0   34 462 495
Koszty ogólnego zarządu 7 852 923 1 403 888 11 066
Pozostałe przychody operacyjne 694 6 41 2 345 3 085
Pozostałe koszty operacyjne 347 17 82 2 105 2 551
Nadwyżka udziału jednostki przejmującej w wartości
godziwej netto możliwych do zidentyfikowania
aktywów netto nad kosztem połączenia

0 0 0 0 0

Zysk (strata) ze sprzedaży jednostek zależnych (+/-) 0 0 0 0 0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej 10 044 418 754 1 415 12 633
Przychody finansowe 616 3 5 992 1 615
Koszty finansowe 1 449 138 157 1 269 3 014
Udział w zysku (stracie) jednostek wycenianych
metodą praw własności (+/-) 0 0 0 0 0

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 9 211 283 602 1 138 11 234
Podatek dochodowy 1 899 65 142 33 2 140
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej 7 312 217 460 1 105 9 094